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REPUBLIKA ESHQIPERISE OHNCEN MO
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE QL

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 25/02/2026
NR REP 1842

VERTETIM PERKTHIMI

sot, mé date 25/02/2026, para meje Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén Kombétare té
Noteris¢, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Rr."Abdyl Frashéri", P11.3/3, u paraqit
personalisht:

PERKTHYES:

Armand Shkurta, atésia Hazis, amésia Shkurt, shtetas Shqiptar, lindur né Zimur, Dibér dhe banues né
Tirang, me adresé Gjergj Legisi; Nd. 051; H. 1; Ap. 051; Njésia Administrative Nr. 11: Njesia
Bashkiake Nr. 11; 1031; Tirang, lindur mé 16/06/1983, gjendja civile “i martuar”, madhor, me zotési
1€ ploté juridike pér (& vepruar, pér identitetin e (€ cilit u garantova me Leternjoftim 11 nr,
038126251 dhe nr. personal 1306161900 |

Pérkthyesja €shté i licencuar nga Ministria e Drejtésisé, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpitkméri
dhe saktési dokumentin bashkangjitur, nga gjuha Turgisht né gjuhén Shqip dhe ¢ nénshkroi
rregullisht pérpara meje Noteres.

NE referim té nenit 135, 1 ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”™:” né Republikén ¢ Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses,

NE zbatim t& ligjit nr. 124/2024, daté 19/12/2024 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do t& ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve (€ kétij veprimi, né
menyre (€ drejte dhe té ligjshme,
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APOSTILLE
'(’TConV&ntIon de La Haye du 5 Octobre 1961 )

%
" YsiStaat, TORKIYE - LA TURQUIE

lsbu resml bclqalThis puIJIIr doc unwnll & présent acte public/Dieses ;ougnis wurde

2. Nuran FIRAT lnrmfmdan llm:alﬂnmwil.h?f'!ﬂ‘ been signed by/a été signé par/durch ..
unterschrieben i AT

3. Imzalayanin sifati Bliro (;druv)sl Hir. lﬁca_r g in the capacity of/Agissant en qualité de/Tital des

Untarzeichnatean /i \.

,.r
4. ANKARA TICARET ODAS! nin mihi, amgasini tagimaktadir-bears the seal/stamp of-/est
revetu du sceau/limbre de-trigl Sieg empel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Cankaya Kaymakamhigi' da/at/a/in
6. 19.02.2026 glint/the/le/Am
7. 3ol Ferah Diba ARSLAN tarafindan/by/paridurch den/dio

8. No : 292210 ile lasdik edilmiglir /No:/sous Noi/unter Nr.

9. Mlhdr - DEImg;aiSeaI-sl.’m:p.’Sr;ﬁul‘l-: 10. iln::a,ff-_‘,lgn.'.\tme.af&ilgn.',atm'n.’l.lrnlc—:rschriﬂ.

limbre/Siegel-Slempael

Nuran FIRAT
Biro Goraviiai
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Date :17.02.2026

J Departmant: Commercial Decumentation

Ankara Ticaret Odasi ’ Department

Ankara Chamber of Gummerca

ocument of Activity)

Trade Registration ¢ 55007

Number

Title : MESCIOGLU MUHENDISLIK VE MUSAVIRLIK ANONIM SIRKETI

Address : MUTLUKENT MAHALLESI 1920 CADDE NO:65 CAYYOLU CANKAYA/ANKARA
Date of Registration ©12-10-1984 Equity Degree @ 2.

Date of Chamber o 24-10-1984 Capital : 2.000,000,00 TL TL
Registration

Chamber Registration : 56063

Number

NACE Code : 71.12.01-Engineering aclivities directed to searching earth's surface and mapping
Other Activity

According to our records mentioned Company is still an active member of the Ankara Chamber of
Commerce. This document has been issued to be submitted to relevant authorities.

0S5,F18 R-00

SOGUTOZU Mah, , 2176 Cad. , Mot 1/1 06530, GANKAYA/ 'N‘NAHA
TEIEEN Tol: 03122018100 Faks: 3122859160
2000 hitps:/atonetorg.tr  ilslisim@@atonal,org ir
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Konventa e Hages e dates 5 Tetor 1961

Vula Zyrtare

Shteti : Turgi
Dokumenti %y;r:'tiy
Firmétari: Nuramk; TIM@ ;
frit: PEiglegjés Regjistrimi Zyrtar
-nfigmgs 5 Tregtisé — Ankara
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Data 19.02.2026

Personi gqé léshon dokumentin : Shefi Zyrés, Ferah Diba Arslan

Vértetuar me Nr.292210

Vula 10- Nénshkrimi

Vula Zyrtare
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Dhoma e Tregtis€é Ankara
Data : 17.02.2026

Departamenti: Departamenti i Dokumentacionit Tregtar

CERTIFIKATA E REGJISTRIMIT NE DHOME
(Certifikaté Aktiviteti)

Numri i Regjistrit Tregtar ": f%ﬂiﬁ()(ﬂl o " " o .
Emri Tregtar &7 1 ¥MESCIOGLU MUHENDISLIK VE MUSAVIRLIK ANONIM
Cnd G o RKETI
Adresa Gy mib "¢ MUTLUKENT MAHALLESI 1920 CADDE NO:65
Ve CAYYOLU CANKAYA/ANKARA
Data e Regjistrimit : 12-10-1984 Grada 13
Data e Regj. né Dhomé :24-10-1984 Kapitali : 2.000.000,00 TL.

Numri i Regj. té Dhomés : 56063

Kodi NACE i Grupit Profesional : 71.12.01-Aktivitete inxhinierike t& drejtuara n& kérkimin
dhe hartézimin e sipérfaqes s¢ Tokés

Aktivitete té tjera -

Né bazé té & dhénave tona, kompania ¢ pérmendur mé sipér éshté ende njé anétare aktive e
Dhomés sé Tregtisé Ankara.
Ky dokument éshté léshuar pér t'u paraqitur prané autoriteteve t€ interesuara.

Ky dokument léshohet me kirkesé t& kompanisé sé lartpérmendur.
Afati | viefshmérisé éshté 6 muaj.

Nuran FIRAT
Népunése zyre
Firma, Vula

CERTIFmATE
NR. 326

INgLe1t
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DHOMA KOMBETARE E NOTERISE: L

DEGA VENDORE TIRANE
NOTER MIMOZA R. SHEHU

DATE 25/02/2026
NR REP 1849

. VERTETIM PERKTHIMI

N
Sot, mé daté 25/02/2026, para mejd Notere MIMOZA R. SHEHU, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore I%\N{lv- 1e zyré né adresén Rr."Abdyl Frashéri", P11.3/3, u paraqit

personalisht: (wt_“
E ] f\ D
1 L] r X
PERKTHYES: _ o

Ermal Manja, atésia TSUT amésia Fiqircte, shtetas Shqiptar, lindur né Peshkopi, Dibér dhe banucs né
TIRANE, me adresé Gjergj Legisi: Nd. 42; H. 1: Njésia Administrative Nr. 11; Njésia Bashkiake Nr.
11; 1026; Tirang, lindur mé 15/01/1991, gjendja civile i martuar”, madhor, me zolési 1é ploté
juridike pér té€ vepruar, pér identitetin e t¢ cilit u garantova me Leternjoftim 1D nr. 035878808 dhe nr.
personal JIOT150080 ,

Pérkthyesja éshté 1 licencuar nga Ministria ¢ Drejtésiscé, i cili mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri
dhe saktési dokumentin bashkangjitur | nga gjuha Anglisht né gjuhén Shqip dhe ¢ nénshkroi
rregullisht pérpara meje Noteres.

Né referim té nenit 135, 1 ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

NE zbatim (& ligjit nr. 124/2024, dat& 19/12/2024 “P&r mbrojtjen ¢ (¢ dhénave Personale”, uné
Noterja deklaroj se do € ruaj dhe pérpunoj (¢ dhénat personale (€ subjekteve (€ kéti) veprimi, né
ményré té drejté dhe té ligjshme.
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